



Labdarības akcijā sagādātas 152 dāvanas patvēruma meklētāju bērniem

Publicēts: 21.12.2022.

[Jaunumi](#)

[Patvēruma meklētāji](#)



Noslēgusies Sabiedrības integrācijas fonda sadarbībā ar ANO Bēgļu aģentūras pārstāvētību Ziemeļvalstīs un Baltijas valstīs, kustību "Gribu palīdzēt bēgļiem", nodibinājumu "Caritas Latvija", biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts" un Patvēruma meklētāju izmitināšanas centru "Mucenieki" labdarības akcija "Dāvana patvēruma meklētāju bērniem". Pateicoties līdzcilvēku atbalstam un atsaucībai, šajos Ziemassvētkos sagādātas dāvanas 152 bērniem, kuri aug patvēruma meklētāju un bēgļu ģimenēs.

Labdarības akcija "Dāvana patvēruma meklētāju bērniem" norisinājās jau septīto gadu un aicināja palīdzēt bērniem, kas ieradušies no Afganistānas, Baltkrievijas, Sīrijas un citām valstīm, bēgot no kara vai vajāšanas un meklējot drošu patvērumu Latvijā.

Akcijas noslēgumā patvēruma meklētāju bērniem un viņu ģimenes locekļiem ar Cinamon Latvija atbalstu bija iespējams vērot piedzīvojumu filmu "Circeniša Ziemassvētki" uz lielā kino ekrāna. Pēc īpašā kino seansa katrs bērns saņēma Latvijas iedzīvotāju sarūpētās dāvanas - rotaļlietas, spēles, puzzles, lelles un mašīnas, krāsojamās grāmatas, gleznošanas un citi rakstāmpiederumus, drēbes, segas, saldumu paciņas un citas dāvanas. Pēc dāvanu saņemšanas bija iespēja nofotografēties ar Ziemassvētku vecīti, ko bērni arī labprāt izmantoja.

"Ar šo akciju vēlamies aicināt sabiedrību aizdomāties, ka cilvēki, kas meklē patvērumu mūsu valstī, nav tikai sauss statistikas cipars, bet gan cilvēki, kas priecājas, skumst, kas vēlas te dzīvot kopā ar savu ģimeni, strādāt un skolot bērnus. Uzsākt dzīvi pavisam svešā vidē nav viegli, tāpēc paldies ikvienam, kas dalījās ar savu sirdssiltumu un iededza smaidus daudzu bērnu sejās un sirdīs," atzīmē Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Zaiga Pūce.

"Šobrīd esam spējusi parādīt, cik dāsna un labestīga ir mūsu sabiedrība, atbalstot tūkstošiem bērnu, kuru ģimenes Latvijā meklē

patvērumu un mieru. Šī labdarības akcija uz brīdi ļāva bērniem un vecākiem baudīt bezrūpīgu svētku laiku,” saka kustības “Gribu palīdzēt bēgļiem” pārstāve Linda Jākobsone-Gavala.

Labdarības akcijas “Dāvana patvēruma meklētāju bērniem” komanda pateicas visiem līdzcīvēkiem, kas piedalījās akcijā, tostarp Iekšlietu ministrijas, Tiesībsarga biroja, Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes, VAS “Valsts nekustamie īpašumi” un SIA CIVITTA Latvija darbiniekiem, nevaldības organizācijām, Cinamon Latvija, Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskolas 4., 5., 7.a, 7.b, 8.a klases skolēniem, klases audzinātājiem un vecākiem.

Ar plašāku informāciju par labdarības akcijas norisi iespējams iepazīties Sabiedrības integrācijas fonda tīmekļvietnē www.sif.gov.lv un sociālajos tīklos.

Publicitātes foto avots: kustība "Gribu palīdzēt bēgļiem"

<https://www.sif.gov.lv/lv/jaunums/labdaribas-akcija-sagadatas-152-davanas-patveruma-mekletaju-berniem>